
LES TARIFS
2025/2026



LE PERISCOLAIRE

Tarifs chatillonnais ou 
communes membres de 
l’entente

Matin ou soir à l’heure Majoration (hors délais)

Tranche 1
QF inférieur à 600€

2€ +1,5€

Tranche 2 
QF de 601 à 1200€

2,3€ +1,5€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

2,5€ +1,5€

Tarifs familles extérieures Repas et surveillance Majoration (hors délais)

Tranche 1
QF inférieur à 600€

2,50€ +1,5€

Tranche 2 
QF de 601€ à 1200€

2,80€ +1,5€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

3€ +1,5€



LE TEMPS MERIDIEN 

Tarifs chatillonnais ou 
communes membres de 
l’entente

Repas et surveillance Enfant en PAI (sans repas) Majoration (hors délais)

Tranche 1
QF inférieur à 600€

4,5€ 2,5€ +1,5€

Tranche 2 
QF de 601 à 1200€

4,8€ 2,8€ +1,5€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

5€ 3€ +1,5€

Tarifs familles extérieures Repas et surveillance Enfant en PAI (sans repas) Majoration (hors délais)

Tranche 1
QF inférieur à 600€

6€ 3€ +1,5€

Tranche 2 
QF de 601€ à 1200€

6,3€ 3,2€ +1,5€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

6,5€ 3,5€ +1,5€



LES MERCREDIS HORS VACANCES SCOLAIRES
Tarifs chatillonnais ou 
communes membres de 
l’entente

Demi-journée sans repas Demi-journée avec repas ou 
journée enfant en PAI (sans 
repas)

Journée avec repas  compris 

Tranche 1
QF inférieur à 600€

10€ 14€ 18€

Tranche 2 
QF de 601 à 1200€

11€ 16€ 21€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

12€ 18€ 24€

Tarifs familles extérieures Demi-journée sans repas Demi-journée avec repas ou 
journée enfant en PAI (sans 
repas)

Journée avec repas  compris 

Tranche 1
QF inférieur à 600€

12€ 16€ 20€

Tranche 2 
QF de 601€ à 1200€

13€ 18€ 23€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

14€ 20€ 26€



LE CENTRE DE LOISIRS
Tarifs chatillonnais et communes 
membres de l’entente

Tarifs journée avec repas Tarifs PAI journée
(sans repas) 

Tranche 1
QF inférieur à 600€

18€ 14€

Tranche 2
QF de 601€ à 1200€

21€ 16€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

24€ 18€

Majoration pour sorties 9€ 9€

Tarifs communes extérieures Tarifs journée avec repas Tarifs PAI journée
(sans repas) 

Tranche 1
QF inférieur à 600€

20€ 16€

Tranche 2
QF de 601€ à 1200€

23€ 18€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

26€ 20€

Majoration pour sorties 10€ 10€



LE CENTRE DE LOISIRS – MINI CAMPS
Tarifs chatillonnais et communes 
membres de l’entente

Tarifs journée avec repas 

Tranche 1
QF inférieur à 600€

32€

Tranche 2
QF de 601€ à 1200€

36€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

39€

Tarifs communes extérieures Tarifs journée avec repas 

Tranche 1
QF inférieur à 600€

37€

Tranche 2
QF de 601€ à 1200€

41€

Tranche 3
QF supérieur à 1200€

44€
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